EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO No 016/2020

Contrato que entre si celebram a CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO
LAFAIETE, Estado de Minas Gerais, com endereço na Rua Assis Andrade, no 540,
Centro, Conselheiro Lafaiete - MG - CEP 36.400-067, inscrita no CNPJ/MF sob o no
19.380.914/0001-53, neste ato representada por seu Presidente, Vereador João
Paulo Fernandes Resende, doravante denominada simplesmente de
CONTRATANTE, e a empresa SUPERMERCADO VIDIGAL LTDA., com sede na Rua
Amazonas, no 512, Bairro São João, na cidade de Conselheiro Lafaiete, inscrita no
CNPJ/MF sob o no 64.200.520/0001-20, neste ato representada por José Antônio
Vidigal Pereira, portador (a) do documento de identidade nº M- 9.028.147 e do
CPF nº 841.571.436-04, doravante denominada simplesmente de CONTRATADA,
em decorrência do Processo Administrativo no 023/2020. Objeto: contratação de
Empresa para o fornecimento diário de lanche para os servidores da Câmara
Municipal e lanche a ser servido aos servidores e vereadores nos dias de Reuniões
e Audiências Públicas realizadas pela Câmara Municipal. Vigência: 05 de fevereiro
de 2020 e término em 04 de maio de 2020. Valor estimado: R$ 13.256,10 (treze
mil, duzentos e cinquenta e seis reais e dez centavos). Dotação: 3.3.90.30.00 –
Material de Consumo.